
Gli Astemi

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Gaci Arben (07/1123) 4 10 4 11 4 10 4 7 4 7 4 4 4 6 4 10 4 10 4 7 4 8 4 7 0 0 4 10

Servo Stefano (07/1125) 4 12 4 7 4 8 4 8 4 3 4 4 4 4 4 9 4 7 4 11 4 7 4 6 4 8 4 11

Defilè Roberto (07/1121) 2 2 3 6 2 4 2 6 2 2 4 3 4 9 3 1 2 1 2 0 4 3 0 0 4 2 2 4

Zappaterra Matteo (07/1340) 0 0 4 6 2 1 2 0 2 1 0 0 2 1 4 4 2 6 3 3 2 0 4 2 4 1 2 5

Didero Alessandro (07/1433) 4 10 1 3 3 0 2 4 2 0 3 0 0 0 0 0 4 7 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Isolatto Simone (07/1127) 2 1 0 0 1 0 2 1 2 0 1 1 2 0 1 0 0 0 1 0 2 1 4 2 4 1 4 3

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Gaci Arben 07/1123 52 107 2,06

Servo Stefano 07/1125 56 105 1,88

Defilè Roberto 07/1121 36 43 1,19

Zappaterra Matteo 07/1340 33 30 0,91

Didero Alessandro 07/1433 21 24 1,14

Isolatto Simone 07/1127 26 10 0,38

Dart In Vaders

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

De Bortoli Gian Pietro (07/1549) 4 7 4 9 4 8 4 5 4 10 4 8 4 11 4 3 4 8 4 7 4 2 4 9 4 12 4 8

Salzedo Paolo (07/620) 4 5 4 12 4 6 4 0 4 6 4 6 4 9 4 4 4 12 4 8 0 0 4 7 4 11 4 10

Basile  Andrea (07/649) 4 5 2 6 4 7 4 7 2 3 0 0 4 10 4 5 4 6 3 6 4 3 0 0 0 0 4 8

Marino Andrea (07/648) 2 1 4 4 4 4 4 1 0 0 4 4 4 3 1 0 2 3 4 6 4 1 0 0 4 3 4 8

Polizzi Fabio (07/917) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 4 12 0 0 3 1 2 2 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0

Giardina Marco (07/1204) 2 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 4 3 4 0 4 6 0 0

Testa Ileano (07/1078) 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

De Ruosi Simone (07/1077) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

De Bortoli Gian Pietro 07/1549 56 107 1,91

Salzedo Paolo 07/620 52 96 1,85

Basile  Andrea 07/649 39 66 1,69

Marino Andrea 07/648 41 38 0,93

Polizzi Fabio 07/917 17 27 1,59

Giardina Marco 07/1204 17 10 0,59

Testa Ileano 07/1078 2 1 0,50

De Ruosi Simone 07/1077 0 0 0,00

Vinovo Darts Team

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Bertin Loris (07/1487) 4 2 4 3 4 9 4 4 4 6 4 4 0 0 0 0 4 4 4 11 4 8 4 8 4 5 4 5

Bertin Michael (07/1757) 4 5 3 1 4 6 4 4 4 6 4 5 0 0 0 0 4 4 4 8 3 2 4 6 4 5 4 3

Panetta Ivan (07/1679) 4 5 3 3 4 7 4 4 4 4 2 1 4 4 4 7 4 5 2 3 0 0 2 1 0 0 0 0

Pilloni Igor (07/822) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7 4 8 4 9 4 6 4 3

Passalacqua Gianluca (07/1800) 4 1 2 1 0 0 0 0 0 0 2 4 2 0 4 8 4 4 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0

Arese Fabio (07/832) 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 4 5 4 4 4 6 0 0 0 0 0 0 2 4 2 0 0 0

Armani Fabio (07/833) 0 0 2 0 2 5 0 0 0 0 0 0 2 3 2 3 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0

Forno Luigi (07/827) 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Monzali Massimo (07/821) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pozzella Gabriella (07/1845) 0 0 1 0 2 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 1 4 1

Castaldini Stefano (07/1812) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bertin Loris 07/1487 48 69 1,44

Bertin Michael 07/1757 46 55 1,20

Panetta Ivan 07/1679 37 44 1,19

Pilloni Igor 07/822 20 33 1,65

Passalacqua Gianluca 07/1800 22 24 1,09

Arese Fabio 07/832 17 19 1,12

Armani Fabio 07/833 10 15 1,50

Forno Luigi 07/827 6 6 1,00

Monzali Massimo 07/821 6 4 0,67

Pozzella Gabriella 07/1845 12 3 0,25

Castaldini Stefano 07/1812 0 0 0,00



Blue Phaser Dart Team

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Ferrero Alessio (07/556) 0 0 2 1 4 5 2 4 2 1 4 6 4 4 4 6 4 4 4 9 4 10 4 3 4 6 4 7

Marino Marco (07/377) 4 5 4 5 4 7 4 9 4 3 2 2 4 4 1 0 2 4 4 2 2 3 4 1 4 5 4 2

Serra Filippo (07/036) 4 5 2 3 4 9 2 4 4 2 2 1 4 7 4 9 2 3 2 0 2 4 2 0 2 2 4 2

Bimonte Stefano (07/630) 4 9 2 1 4 5 4 10 2 2 2 3 4 0 0 0 2 4 0 0 4 6 4 1 2 2 0 0

Borgarello Alessio (07/555) 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 4 8 0 0 4 8 4 2 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0

Privitera Antonio (07/154) 2 5 2 1 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 1 2 0 4 3

Piscitelli Salvatore (07/507) 2 5 2 0 0 0 2 4 2 0 0 0 0 0 3 0 0 0 2 2 2 0 0 0 2 0 0 0

Calabrese  Marco (07/606) 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bruno Alessandro (07/010) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Ferrero Alessio 07/556 46 66 1,43

Marino Marco 07/377 47 52 1,11

Serra Filippo 07/036 40 51 1,27

Bimonte Stefano 07/630 34 43 1,26

Borgarello Alessio 07/555 18 27 1,50

Privitera Antonio 07/154 16 11 0,69

Piscitelli Salvatore 07/507 17 11 0,65

Calabrese  Marco 07/606 2 4 2,00

Bruno Alessandro 07/010 4 2 0,50

Sin Sala Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Morra Roberto (07/1062) 4 11 4 8 4 9 4 9 4 11 4 10 4 9 4 10 4 10 4 6 4 11 4 11 4 9 4 7

Garcea Emanuele (07/1364) 4 9 2 5 4 8 4 9 4 9 4 9 4 10 4 12 0 0 4 11 4 11 0 0 0 0 0 0

Loreto Andrea (07/878) 3 6 3 7 4 6 4 11 4 9 3 2 0 0 4 8 3 9 4 5 0 0 0 0 1 3 2 3

Gaiani Damiano (07/1264) 1 2 2 5 0 0 2 6 2 6 1 3 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7 2 1 2 6

Gisonno Gilberto (07/849) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 2 0 4 7 4 8 3 7 2 5

Cena Manuela (07/445) 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 3 1 0 0 4 10 1 0 0 0 2 5 0 0 2 5 2 6

Loconte  Fabio (07/600) 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 1 2 2 5 0 0 2 2 2 1 0 0 0 0 2 5 2 5

Di Maria Giuseppe (07/1362) 2 1 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 2 5 3 4 2 3 2 4

Mirisola Francesco (07/1629) 2 6 1 1 2 2 2 0 2 0 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

Costa Guido Mario (07/1356) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Morra Roberto 07/1062 56 131 2,34

Garcea Emanuele 07/1364 38 93 2,45

Loreto Andrea 07/878 35 69 1,97

Gaiani Damiano 07/1264 17 38 2,24

Gisonno Gilberto 07/849 19 35 1,84

Cena Manuela 07/445 16 30 1,88

Loconte  Fabio 07/600 13 24 1,85

Di Maria Giuseppe 07/1362 15 24 1,60

Mirisola Francesco 07/1629 15 12 0,80

Costa Guido Mario 07/1356 0 0 0,00

I Mercenari

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Gulotta Alessandro (07/767) 4 10 4 9 3 1 4 6 4 11 4 9 4 10 4 9 1 3 4 6 0 0 4 12 4 11 4 10

Senzio Giuseppe (07/836) 4 5 4 10 2 0 4 5 2 4 4 11 4 9 4 8 4 9 4 7 0 0 4 12 3 7 4 7

De Luca Emiliano Francesco 0 0 4 10 2 2 4 12 2 4 4 8 2 3 1 3 4 10 0 0 4 11 4 9 4 8 4 5

Catino Marzia (07/689) 3 3 0 0 4 10 4 7 4 9 0 0 0 0 4 9 0 0 4 8 4 8 0 0 0 0 4 9

Tenace Nazario (07/014) 1 3 4 11 0 0 0 0 2 6 4 8 2 4 3 6 3 1 0 0 4 11 4 9 1 3 0 0

Ulanovska Bohdana (07/609) 4 9 0 0 4 6 0 0 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9 0 0 0 0 0 0

Ceraldi Mario (07/443) 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 4 9 0 0 4 8 4 4 0 0 0 0 4 7 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Gulotta Alessandro 07/767 48 107 2,23

Senzio Giuseppe 07/836 47 94 2,00

De Luca Emiliano 07/1917 39 85 2,18

Catino Marzia 07/689 31 63 2,03

Tenace Nazario 07/014 28 62 2,21

Ulanovska Bohdana 07/609 14 29 2,07

Ceraldi Mario 07/443 17 28 1,65



I Darcoolizzati

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Maraucci Raffaele (07/1019) 2 6 4 6 4 8 4 7 0 0 4 9 4 11 4 7 4 11 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0

Iervasi Raffaello (07/1631) 4 6 4 3 3 3 4 4 4 8 4 4 3 5 4 8 4 4 4 5 4 0 0 0 4 4 4 3

Focà Giuseppe (07/617) 4 5 0 0 4 4 4 3 4 4 4 5 3 5 4 6 3 2 3 3 4 4 0 0 0 0 0 0

Valeri  Giorgio (07/656) 3 0 4 4 2 2 0 0 0 0 0 0 4 5 3 4 2 1 1 0 4 5 4 1 4 4 4 5

Sega Alberto (07/616) 1 1 0 0 2 2 2 4 4 1 0 0 1 2 1 0 1 0 3 0 2 0 4 4 4 4 4 3

Margherito Giorgio (07/731) 2 1 4 3 1 1 2 0 4 2 4 0 1 0 0 0 2 0 1 0 2 0 4 4 4 4 4 4

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Maraucci Raffaele 07/1019 34 72 2,12

Iervasi Raffaello 07/1631 50 57 1,14

Focà Giuseppe 07/617 37 41 1,11

Valeri  Giorgio 07/656 35 31 0,89

Sega Alberto 07/616 29 21 0,72

Margherito Giorgio 07/731 35 19 0,54

Sin Igual Le Locuste

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Paciolla Andrea (07/1102) 4 3 4 4 4 7 0 0 4 10 4 5 4 5 0 0 4 5 4 8 4 11 0 0 4 7 4 5

Gallina Andrea (07/1602) 0 0 4 5 4 3 4 6 4 5 2 2 4 2 2 0 0 0 4 8 4 6 3 6 4 9 4 2

Di Curzio Alessandro (07/520) 4 7 0 0 4 10 0 0 3 8 0 0 0 0 2 1 4 6 0 0 4 9 0 0 0 0 4 9

D'Arrigo Guido (07/597) 0 0 3 4 0 0 4 6 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 4 10 0 0 4 11 4 9 0 0

Valfrè Valentina (07/469) 4 0 0 0 0 0 4 4 4 7 0 0 4 4 4 3 4 5 4 4 4 3 1 2 0 0 4 1

Balocco Andrea (07/548) 2 2 4 3 2 0 4 6 0 0 0 0 0 0 4 3 2 0 0 0 0 0 4 11 4 6 0 0

Catellino Andrea (07/565) 2 1 1 0 2 2 0 0 1 3 2 4 4 2 4 1 2 1 0 0 0 0 4 9 0 0 0 0

Pani Nicolò Perjan (07/1572) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Avallone Cristian (07/466) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Paciolla Andrea 07/1102 44 70 1,59

Gallina Andrea 07/1602 43 54 1,26

Di Curzio Alessandro 07/520 25 50 2,00

D'Arrigo Guido 07/597 23 48 2,09

Valfrè Valentina 07/469 37 33 0,89

Balocco Andrea 07/548 26 31 1,19

Catellino Andrea 07/565 22 23 1,05

Pani Nicolò Perjan 07/1572 4 10 2,50

Avallone Cristian 07/466 0 0 0,00


